
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 березня 2017 року        № 524/14-2017 

Про звільнення комунальних підприємств 

Зарічненської селищної ради від сплати 

земельного податку у 2017 році  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статті 12 Земельного Кодексу України, статей 282, 283, 284 Податкового кодексу 

України, розглянувши клопотання КП “Добробут” від 08.02.2017 № 01/2-31, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звільнити у 2017 році комунальні підприємства Зарічненської селищної 

ради, розташовані на території Зарічненської селищної ради, від сплати 

земельного податку в розмірі 100 відсотків. 

2. Встановити, що якщо право на пільгу у платника виникає протягом 

року, то він звільняється від сплати податку починаючи з місяця, що настає за 

місяцем, у якому виникло це право. У разі втрати права на пільгу протягом року 

податок сплачується починаючи з місяця, що настає за місяцем, у якому втрачено 

це право. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та керівників комунальних підприємств Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


